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ZAWOR 2/2 BEZPOSREDNIEGO
DZIALANIA 1/8" | 1/4"

Seria 256 i 356

SCG256B416VMS
Zawor G1/4 2/2 NC 230V AC

« Maksymalne ci$nienie réznicowe, zalezne od wariantu
wynoszace do 28 bar

e Funkcja NO lub NC

e Korpus mosiezny lub nierdzewny

OPIS PRODUKTU
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia CSA, UL

Funkcja 1 2/2

Funkcja 2 NC

Lepkos$¢ max. 40 cSt

Manual operation Tak

Masa 0,177 kg

Materiat aktywatora Stal nierdzewna
Materiat cewki Zywica epoksydowa
Materiat gniazda Stal nierdzewna
Materiat korpusu Stal nierdzewna 316
Materiat membrany FPM

Materiat pierscienia zwarciowego Miedz

Materiat uszczelnienia FPM

Max. réznica cisnien 12 bar

Max. réznica cisnien oleju 12 bar

Max. réznica ci$nien powietrza 12 bar



Max. réznica ci$nien wody
Max. temperatura medium
Max. temperatura pracy
Min. réznica cisnien

Min. temperatura medium
Min. temperatura pracy
Napiecie AC

Opoznienie od skoku
Opoznienie zamknigcia
Pobér mocy

Podtaczenie

Przeptyw maksymalny
Srednica wewnetrzna
Stopien ochrony IP

Type of valve

Wspélczynnik przeptywu

12 bar
100 °C
60 °C

0 bar
-10°C
-10°C
230V

10 ms
5ms

4 W

G1/4
2,67 l/min
2,4 mm
IP65
Zawoér elektromagnetyczny

0,16
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